
Latvijas  Jaunatnes  Olimpiāde,  2015      Handbols  

11      Lappuse  1  no  2  

LATVIJAS  HANDBOLA  FEDERĀCIJA  
(LHF)  

  

Sacensību  veidi  
    
Jaunieši  (1)      Jaunietes  (1)     

   komandu  turnīrs        komandu  turnīrs  
  

Sacensību  laiks  un  vieta  
  

2015.gada   Latvijas   Jaunatnes  Olimpiādes   sacensības   handbolā   notiks   3.,   4.   un   5.jūlijā   Valmierā,  
Vidzemes  Olimpiskajā  centrā.  
  

Sacensību  vadība  
  

Sacensības  vada  LHF  apstiprināta  tiesnešu  kolēģija.  
  

Sacensību  dalībnieki  
  

Olimpiādē   sacensībās   piedalās   Latvijas   Republikas   pilsētu   un   novadu   (turpmāk   pašvaldību)  
komandas.  
Olimpiādē  piedalās  Latvijas  Republikas  pilsoņi  un  valsts  pastāvīgie  iedzīvotāji.  
Olimpiādē  piedalās  tikai  akreditētie  dalībnieki,  kurus  apstiprina  Akreditācijas  komisija  saskaņojot  
ar  attiecīgā  sporta  veida  federāciju.  
Dalībnieks  var  pārstāvēt  tikai  vienu  pašvaldību.  
Olimpiādes   dalībnieka   statuss   tiek   piešķirts   akreditētiem   treneriem,   apkalpojošam   personālam,  
mediķiem,  komandas  vadībai  un  delegācijas  –  komandas  vadītājam.  
Komandas  vadītāju  apstiprina  un  pilnvaro  attiecīgā  pašvaldība.  
Par  dalībnieka  veselības  stāvokli  un  fizisko  sagatavotību  atbild  komandas  vadītājs.  
Sacensību  organizatori  nenes  atbildību  par  iespējamo  sacensību  dalībnieku  traumām  un  nelaimes  
gadījumiem.  
  

Sacensībās  var  piedalīties  dalībnieki,  kuri  dzimuši  1998.-‐1999.gadā.  
Sacensībās  var  pieteikt  līdz  2(divus)  2000.gadā  dzimušos  jauniešus  un  jaunietes.  
Sacensību   dalībniekiem   (spēlētājiem,   treneriem,   komandu   oficiālām   personām)   ir   jābūt  
licencētiem.  
  

Dalībnieku   tiesības   pārstāvēt   attiecīgo   pašvaldību   handbola   sacensībās   tiek   noteiktas  
pamatojoties  uz  Latvijas  Handbola  federācijas  licenci  sekojošā  kārtībā:  
1.Pašvaldību,  kuras  teritorijā  atrodas  komanda,  kurai  saskaņā  ar  licenci  pieder  dalībnieks.  
2.Ja   pašvaldība,   kurai   ir   pirmtiesības   nepiesaka   attiecīgo   dalībnieku,   tad   viņam(ai)   ir   tiesības  
pārstāvēt   to   pašvaldību,   kuras   teritorijā   atrodas   komanda,   kuru   spēlētājs   pārstāvēja   Latvijas  
2014.gada  čempionātā  kā  aizdotais  spēlētājs.  
3.Ja   pašvaldība   neizmanto   tiesības,   kas   minētas   1.un   2.punktā,   tad   dalībnieks   var   pārstāvēt   to  
pašvaldību  no  kuras  teritorijas  pirmo  reizi  licencēts  LHF.  
  

Pieteikumi  
  

Komandu  pieteikumi  (pēc  formas)  jāiesniedz  Latvijas  Jaunatnes  Olimpiādes  Sekretariātā  LOK,  līdz  
2015.gada   13.februārim   pa   faksu   –   Nr.67282123   vai   elektroniski   pa   e-‐pastu   –  
olimpiade@olimpiade.lv  
  

Komandu   vārdiskie   pieteikumi   jāiesūta   Latvijas   Jaunatnes   Olimpiādes   Sekretariātam   līdz  
2015.gada   1.aprīlim   vai   2015.gada   29.maijam,   ja   priekšsacīkstes   netiks   rīkotas,   atbilstoši  
pieteikuma  elektroniskai  formai  Olimpiādes  mājas   lapā  www.latvijasolimpiade.lv   ,  sadaļā  Latvijas  
Jaunatnes  Olimpiāde  2015  /  pieteikumi.  
  



Latvijas  Jaunatnes  Olimpiāde,  2015      Handbols  

11      Lappuse  2  no  2  

Dalībniekus  saskaņā  ar  Nolikumu  Olimpiādes  sacensībām  piesaka  pašvaldības  komandas  vadītājs.    
Pieteikuma   elektroniskās   formas   un   parole   pašvaldības   komandas   vadītājam   tiks   nosūtīta   pēc  
pašvaldības  komandas  priekšsacīkšu  pieteikuma  saņemšanas.  
  

Komandas,   kuras   pēc,   pieteikumu   uz   priekšsacīkstēm   beigu   termiņa,   2015.gada   13.februāra  
atsauc  savu  dalību,  sacensību  sekretariātā  ir  jāiemaksā  EUR150,00  soda  nauda.  
    
Vārdiskajā  pieteikumā  drīkst  iekļaut  25  spēlētājus.  
Delegācijas  sastāvā  finālsacensībām  no  iesniegtā  vārdiskā  pieteikuma,  var  pieteikt:  
         jauniešiem  –  19  dalībniekus,  no  tiem  16  spēlētāji  
         jaunietēm  –  19  dalībniekus,  no  tiem  16  spēlētājas  
  

Jebkādu   pieteikumu  maiņu   no   16   spēlētājiem   pēc   29.maiija   līdz   turnīra   sākumam   atļauts   veikt  
dalībnieka   slimības   vai   traumas   gadījumā,   uzrādot   Akreditācijas   komisijai   ārsta   zīmi.   Spēlētāju  
atļauts  mainīt  ar  vienu  no  vārdiskajā  pieteikumā  pieteiktiem  dalībniekiem.  Pēc  izietas  akreditācijas  
jebkāda  dalībnieku  maiņa  nav  atļauta.  
  

Akreditācija  
  

Olimpiādes  dalībniekus  akreditē  attiecīgās  pašvaldības  komandas  vadītājs.  
Veicot   akreditāciju,   komandas   vadītājs   Akreditācijas   komisijai   uz  Olimpiādes   laiku   iesniedz   pasu  
vai  dzimšanas  apliecības  kopijas  tiem  Olimpiādes  dalībniekiem,  kuri  piedalīsies  Olimpiādē.  
Akreditācijas  komisijas  darba  laiks:  

� Rīgā,  Latvijas  Olimpiskajā  komitejā,  Elizabetes  ielā  49,  no  2015.gada  15.jūnija–
1.jūlijam  plkst.10:00  –  16:00,  iepriekš  piesakoties  pa  tel:67519207;  

� Valmierā,   Vidzemes   Olimpiskajā   centrā,   Rīgas   ielā   91,   2015.gada   2.jūlijā   no  
plkst.12:00  –  20:00.  

  

Sacensību  norise  
  

Spēles  notiek  saskaņā  ar  Nolikumu  un  IHF  oficiālajiem  handbola  spēles  noteikumiem.  
  

Sacensības  jauniešiem  un  jaunietēm  notiek  pēc  apļa  sistēmas,  kur  komandas  izspēlē  katra  ar  katru  
1  apļa  turnīru  jauniešiem,  un  2  apļu  turnīru  jaunietēm.  
Komandas   turnīra   tabulā   tiks   sarindotas   ar   izlozes   palīdzību.   Izloze   tiks   veikta   5   dienu   laikā   pēc  
vārdisko  pieteikumu  beigu  termiņa.  Par  Izlozes  laiku  un  vietu  tiks  paziņots  atsevišķi.  
Katra  spēle  jauniešiem  ilgst  2x20minūtes;  jaunietēm  -‐  2x25minūtes.  
Vietu  noteikšana  saskaņā  ar  Latvijas  2014.gada  čempionāta  7.§.  
  

Uz   katru   spēli   finālsacensībās   komandai   ir   jābūt   spēlētāju   akreditācijas   kartēm   un   personu  
apliecinošiem  dokumentiem.  
Spēles  protokoliem  ir  jābūt  aizpildītiem  30  minūtes  pirms  spēles  sākuma.  
  

Apbalvošana  
  

Pirmo   trīs   vietu   ieguvēji   tiek   apbalvoti   ar   medaļām   un   diplomiem,   ceturtā   –   sestā   vieta   ar  
diplomiem.  
  

Dopinga  kontrole  
  

Dopinga  kontroli  veic  Sporta  medicīnas  valsts  aģentūras  pilnvarotie  dopinga  kontrolieri.  
Dopinga  kontrolei  var  tikt  pakļauts  jebkurš  sacensību  dalībnieks  pēc  dopinga  kontroliera  izvēles.  
Dopinga   kontroles   procedūra   notiek   atbilstoši   Pasaules   Antidopinga   kodeksā   noteiktajām  
prasībām.  Antidopinga  noteikumu  pārkāpuma  gadījumā  attiecīgā   sporta   veida   federācija   izskata  
pārkāpuma  apstākļus  un  pieņem  lēmumu  par  sankcijām.  


